诚心 • 用心 • 专业 • 规范
SOLVE YOUR NEEDS WITH SERVICES
2025 V1.0
DUAL-LINE AUTOMATIC
LUBRICATION SYSTEM
烟台西索润滑技术有限公司
YANTAI CISOLUBE CO.LID
ADD：山东省烟台市高新区创业路30号 WEB:WWW.CISOLUBE.COM

5
ZP08/14/24 双线润滑泵
订购信息：
容积
40 = 40L
60 = 60L
100 = 100L
排量
08 = 8 000ml/h
14 = 14 000ml/h
24 = 24 000ml/h
超声波液位计
0 = 无
4 =24VDC
6 =220V
ZP -
双
线
式
润
滑
系
统
配件订购信息：
超声波液位计 型号 电压
ZP01006 220V
ZP01024 24V
通气帽 型号 螺纹
ZP01001 M16×2
双
线
式
润
滑
系
统
www.cisolube.com     Tel：400-800-9400     Email：info@cisolube.com
6
ZP08/14/24 双线润滑泵
压力表 型号 压力范围 螺纹
PG600 0~600bar G1/2
www.cisolube.com     Tel：400-800-9400     Email：info@cisolube.com
7
ZP08/14/24 双线润滑泵
配件订购信息：
安全阀 型号 卸荷压力
ZP01003 410Bar
过滤器组件 型号 精度 螺纹
ZP01002 180μm G1/8
柱塞组件 型号 排量
ZP081001 8000ml/h
ZP141001 14000ml/h
ZP241001 24000ml/h
双
线
式
润
滑
系
统
DSG 双线分配器
DSG 分配阀采用耐用的镀锌钢制成，用于双线润滑系统，最大运行
压力为 40 Mpa (5 800 psi)。 最多可达8个出口，每对出口均可配备
机械指示杆或电子传感器，进行可视化监测。DSG的阀体材料不仅

系
统
订购信息：
DSG -
出口数量
02=2
04=4
06=6
08=8
入口接头形式
A=无进出口接头
D= 直通接头
H= 直角接头
入口接头尺寸
12=Ø12
16=Ø16
18=Ø18
20=Ø20
形式
KR = 带指示针和调节装置
NP = 超级传感器
D= 固定排量
0.55、1.1、1.65、2.2ml/cyc
堵头
XD=3-8
出口接头
D8=Ø8mm 卡套接头
D10=Ø10mm 卡套接头
D12=Ø12mm 卡套接头
D16=Ø16mm 卡套接头
www.cisolube.com     Tel：400-800-9400     Email：info@cisolube.com
10
DSG 双线分配器
双
线

13
DSL双线式分配器
订购信息：
DSL-
出口数量
02=2
04=4
06=6
08=8
入口接头形式
A=无进出口接头
D= 直通接头
H= 直角接头
入口接头尺寸
12=Ø12
16=Ø16
18=Ø18
20=Ø20
形式
KR = 带指示针和调节装置
NP = 超级传感器
D= 固定排量
1.25、2.5、3、3.75、5ml/cyc
堵头
XD=3-8
出口接头
D8=Ø8mm 卡套接头
D10=Ø10mm 卡套接头
D12=Ø12mm 卡套接头
D16=Ø16mm 卡套接头
双
线
式
润
滑
系
统
双
线
式
润
滑
系
统
分配器配件订购信息
超级传感器 型号 螺纹 螺纹 描述
125516 M16*1.5 M12*1.0 PNP，4芯，适用DSL
125504 G1/4 M12*1.0 PNP，4芯，适用DSG
接线图
超级传感器连接线 型号 类型 描述
124582 直通型 2m
124583 直角型 2m
www.cisolube.com     Tel：400-800-9400     Email：info@cisolube.com
14
分配器配件订购信息
双
线
式
润
滑
系
统
WP-C 二位四通电动换向阀
是一种采用大扭矩直流减速电机驱动阀滑芯移动，以开闭
供油管道或转换供油方向的一种集成化的换向控制装置。
适用于公称压力40Mpa以下的润滑系统以及液压系统的主
支管线中，作二位二通，二位三通和二位四通型式的换向
阀使用。
型号 压力 电压 功率 换向时间 重量
24EJF46
40Mpa
AC220
40W 0.5s